
                                                                                                                                                               
 

89-600 Chojnice, ul. 31 Stycznia 56a, tel. 52 39 72129, fax. 52 39 73559, e-mail: gmina@gminachojnice.com.pl 

 
Chojnice, dnia 12.02.2025 roku 

FZ.271.1.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  
pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Dostawa 
kabinowej łodzi ratowniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Charzykowach” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej przekazuję informacje 

dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 12.02.2025 roku o godz. 12:30. 

 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 3 od następujących Wykonawców: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

Parker Poland Sp. z o.o. 

ul. Firmowa 30 

05-152 Cząstków Polski 

492.000,00 

2 

SPORTIS Spółka Akcyjna 

ul. Na Dambnik 22 

Bojano, 84-207 Koleczkowo 
479.700,00 

3 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 
735.676,53 

 

Z poważaniem 

Wójt 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 
dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

 

 

GMINA CHOJNICE 


